
PERCUMA 

 

TAWARAN BAGI MENJALANKAN PENYEWAAN BANGUNAN GERAI 

DI TAMAN EKO RIMBA TELOK BAHANG 

BORANG SEBUT HARGA 

 

TAWARAN BIL.   : JPNPP/400-17/2023/49 

TARIKH TUTUP TAWARAN  : 5 Disember 2023 (Selasa) 12.00 tengahari 

Pengarah 

Jabatan Perhutanan Negeri Pulau Pinang 

Saya/Kami 
______________________________________________________________________ 

dengan ini mengemukakan tawaran untuk menjalankan perkhidmatan di bangunan seperti butiran 
berikut: - 

Lokasi   : Taman Eko Rimba Telok Bahang 
Bangunan   : Gerai E 
Harga Minima Jabatan : RM250.00/bulan 

 Tempoh Sewaan  : 1 Januari 2024 sehingga 31 Disember 2024 
 
dengan kadar sewa bulanan kepada Jabatan Perhutanan Negeri Pulau Pinang sebanyak 
RM_____________(RinggitMalaysia_________________________________________________
_______________) untuk (Gerai E) 
 
2. Untuk makluman tuan, saya/ kami telah berpengalaman selama ____________ tahun dalam 
bidang ini. Selain itu, saya/ kami  

(ulasan lain yang membantu saya/kami untuk mendapatkan tawaran sewaan ini, jika 
ada)___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 

3. Saya/kami mengaku dan mengesahkan bahawa semua keterangan yang diberikan adalah 
benar dan jika tawaran ini diterima, saya/kami akan memulakan perkhidmatan dalam tempoh 14 hari 
dari tarikh surat setuju terima dikemukakan. Saya/kami berjanji dan bersetuju untuk mematuhi 
syarat-syarat yang terkandung dalam Borang Sebut Harga dan kontrak. 

 

Tandatangan Pembida : ____________________________ Tandatangan Saksi : _________________________ 

Nama Penuh : ____________________________ Nama Penuh :_________________________ 

No. K/P : ____________________________ No. K/P : _________________________ 

Alamat : ____________________________ Alamat : _________________________ 

 _____________________________  _________________________ 

No. Telefon : ____________________________ No. Telefon :_________________________ 

No. Fax : ____________________________ No. Fax :_________________________ 

 



LAMPIRAN 2 

SURAT AKUAN PEMBIDA 

Bagi 

SEBUT HARGA BAGI MENYEWA BANGUNAN GERAI 

DI TAMAN EKO RIMBA TELOK BAHANG 

 
 JPNPP/400-17/2023/49 

 

Saya,__________________________________nombor K.P.______________________ 
dengan ini mengisytiharkan bahawa saya atau mana-mana individu yang mewakili 
saya/syarikat tidak akan menawarkan atau memberi rasuah kepada mana-mana individu 
dalam Jabatan Perhutanan Negeri Pulau Pinang atau mana-mana individu lain, sebagai 
sogokan untuk dipilih dalam tender/ sebut harga* seperti di atas. 

 

2. Sekiranya saya atau mana-mana individu yang mewakili saya/syarikat didapati 
bersalah menawar atau memberi rasuah kepada mana-mana individu dalam Jabatan 
Perhutanan Negeri Pulau Pinang atau mana-mana individu lain sebagai sogokan untuk 
dipilih dalam sebut harga seperti di atas, maka saya bersetuju tindakan-tindakan berikut 
diambil: 

 

(I)  penarikan balik tawaran kontrak bagi tender/ sebut harga* di atas; atau 

(II)  penamatan kontrak bagi tender/ sebut harga* di atas; dan 

(III) lain-lain tindakan tatatertib mengikut peraturan perolehan kerajaan. 

 

3. Sekiranya terdapat mana-mana individu cuba meminta rasuah daripada saya atau 
mana-mana individu yang mewakili saya/syarikat sabagai sogokan untuk dipilih dalam 
tender/ sebut harga* seperti di atas, maka saya berjanji akan dengan segera melaporkan 
perbuatan tersebut kepada Suruhanjaya Pencegahan Rasuah Malaysia (SPRM) atau balai 
polis yang berhampiran. 

 

Yang Benar, 

 

 

____________________ 

Nama : 

No. K.P. : 

 

Catatan: * Potong mana yang tidak berkaitan 

 

 

 



LAMPIRAN 1 
 

MAKLUMAT JUALAN 
 

 
Jenis jualan yang saya/kami akan jalankan di bangunan berkenaan adalah 
________________________________________________________________________
________ 
 
Cadangan jualan yang diadakan oleh saya/kami adalah seperti berikut: - 
 

Bil Jualan Harga 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Lain-lain ulasan yang membantu saya/kami untuk mendapatkan tawaran sewaan ini (sila 
nyatakan) 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________ 
            
 
 



               LAMPIRAN 3 

 
 
 

PERKARA/DOKUMEN UNTUK DITANDA 
OLEH SYARIKAT 

 

1.  Borang Sebut Harga yang lengkap 
 

 

2. Maklumat Jualan 
 

 

3.  Surat Akuan Pembida 
 

 

4.  Salinan IC 
 

 

5. Salinan Penyata Bulanan Akaun Bank Bagi 
    Tiga (3) Bulan Terakhir 
 

 

6.  Lain-lain Sekiranya ada 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


